

投保须知

1、本产品由易安财产保险股份有限公司（简称“易安保险”）承保，面向全国（港澳台地区除外）销售。易安保险是经中国保监会批准设立的专业互联网保险公司，依托互联网和移动通信等技术开展保险业务。

2、本产品保险期间为 1 年，自您成功投保三日后零时生效。

3、适用人群：48（含）-60（含）周岁，1-4 类职业能正常生活的自然人可作为被保险人。

4、免赔约定：

（1）本产品附加意外伤害医疗责任：被保险人遭受意外伤害后实际支出的、符合当地社会基本医疗保险支付范围的医疗费用，每次事故在扣除绝对免赔额 100 元后，剩余部分赔付比例为 100%；

（2）本产品住院定额给付医疗责任：为 50 元/天，每次事故免赔天数为 3 天；

（3）本产品疾病住院费用补偿医疗责任赔付标准：被保险人在等待期后因疾病在三级公立医院或保险人认可的其他医疗机构住院诊疗，对被保险人实际支出的、符合当地社会基本医疗保险支付范围的住院医疗费用，每次事故绝对免赔额为 500 元；①被保险人在社保或其它途径已获得补偿的，扣除免赔额后剩余部分保险人按 100%比例赔付；②被保险人未在社保或其它途径获得补偿的，扣除免赔额后按 70%比例赔付；

5、特别约定：

（1）诊疗医院：意外伤害医疗责任：①限二级及二级以上公立医院；②疾病住院费用补偿医疗责任：③限三级公立医院；住院定额给付医疗责任：限三级公立医院；④北京市平谷区所有医院除外。

（2）被保险人首次投保等待期：疾病住院费用补偿医疗、住院定额给付医疗的等待期为 90 天；无间断连续续保被保险人无等待期限制，但理赔时需提供上年保单；

（3）被保险人妊娠及妊娠并发症、流产、分娩、药物过敏、中暑，保险人不承担保险责任；

（4）本产品同一被保险人限购 1 份，多投无效。

6、保单退保：本产品起保前允许全额退保，起保后已出现不可退保，未出险退保保费=签单保险费*（保险单已过天数/保险期间天数）*（1-25%），不足一天的按一天计算。

7、保单形式：本产品为您提供电子保单，根据《中华人民共和国合同法》第十一条规定，数据电文是合法的合同表现形式，电子保单与纸质保单具有同等法律效力。为保证您的合法权益，您可拨打易安保险客服热线 4000-121212 查询保单信息或验证保单，或登录 www.1an.com 进行自助保单验真。

8、发票获取：您可关注“易安保险”微信公众号或通过易安保险官网申请电子发票，电子发票是以电子方式存储的收付款凭证，其法律效力、基本用途、基本使用规定等与税务机关监制的纸质发票相同。

9、承保流程：本产品自动核保，投保成功后，我们将向您预留的手机/邮箱发送承保短信/电子保单，请注意查收。若您投保后需对投保信息进行变更，可通过我司客服热线联系办理。

10、理赔流程：若不幸发生保险事故，您可通过我司客服热线报案，并按照客服人员的告知进行理赔申请。

11、投诉渠道：若您在保险购买、保全、理赔过程中，发现我司有关人员存在违法、违规行为，或认为自身权益受到侵犯，请您保留相关证据并向我司投诉，投诉电话 4000-121212。

12、信息安全措施：我司采用加密传输协议（https）或证书方式进行信息加密传输，通过技术和管理手段，对涉及投保人、被保险人及受益人的个人信息、投保交易信息和交易安全加以保障，保护用户信息和交易安全。

13、我们就您和被保险人的有关情况提出询问的，您应当如实告知。如果您故意或因重大过

失未履行前款如实告知义务，足以影响我们决定是否同意承保或提高保险费率的，我们有权解除保险合同，并对保险合同解除前发生的保险事故不承担赔偿/给付保险金责任。

14、投保前请您仔细阅读：保障方案、保险条款、投保须知、健康告知（若有）等保险产品相关资料，尤其是责任免除、投保人/被保险人义务、免赔额（率）、保险赔偿等免除或减轻保险人责任的内容。

15、偿付能力告知：我司 2019 年第 3 季度核心偿付能力充足率为 340.92%，综合偿付能力充足率为 340.92%，偿付能力充足率已达到监管要求，具体可在我司官网“公开信息披露”处查询。

16、风险综合评级：根据监管部门评定，我司 2019 年第 2 季度风险综合评级结果为 B 类，具体可在我司官网“公开信息披露”处查询。